
PROGRAMI I STUDIMIT ID MATURANTI PIKET BURSË STUDIMI

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 230810700101 980 Kandidat për bursë

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231961800007 976 Kandidat për bursë

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231937900267 974 Kandidat për bursë

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231936300070 972 Kandidat për bursë

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234746900035 954 Kandidat për bursë

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233359300005 947 Kandidat për bursë

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939500019 946 Kandidat për bursë

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231935500004 944 Kandidat për bursë

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231946000010 938 Kandidat për bursë

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231937900490 934 Kandidat për bursë

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231214900049 922 Kandidat për bursë

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233906500042 921 Kandidat për bursë

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231937900527 918 Kandidat për bursë

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231960300024 916 Kandidat për bursë

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233555800021 911 Kandidat për bursë

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234013300019 910 Kandidat për bursë

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231936400053 908 Kandidat për bursë

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231960300025 906 Kandidat për bursë

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231937400010 905 Kandidat për bursë

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234014200094 897

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233341300241 891

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233020800072 890

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231935700006 886

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 232629900115 885

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231946000011 884

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234013300011 880

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234014200195 878

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 232629900053 878

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233440900016 877

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233906300019 877

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231948600006 876

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939000018 869

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939100063 868

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234227800094 860

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234014000058 859

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231011700010 857

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 232630500012 854

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234014000052 851

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939700228 848

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939500127 843

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233145200018 842

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 232232600052 841

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231937900476 840

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234012700043 838

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231960600012 834

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231937400223 831

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 230100200148 829

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 232134200010 827

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234014000056 825

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233341300232 819

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939400159 815

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939500345 815

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939500020 814

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231936200007 813

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234227300026 811

LISTA E MATURANTËVE FITUES PËR PROGRAMIN BSC NË ADMINISTRIM BIZNESI



Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234553900029 810

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 230760200015 808

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939300169 805

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231215000066 805

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231936600124 803

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 232134200174 803

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231935900413 801

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231937900421 799

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231934600081 798

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231945900017 794

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231935700144 794

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231959000032 794

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231937900176 793

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231937900244 793

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231937400164 790

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231214900003 790

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234013300022 789

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234013100073 788

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 232922800114 787

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234013300026 787

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939700158 786

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234013300067 785

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 230708900021 785

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939500061 784

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 230760200016 781

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233145200017 777

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 230100200071 775

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231948800006 772

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231011700087 771

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231935700122 767

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231961800014 766

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233958600069 765

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234013300071 765

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233123700190 764

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231216200011 764

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939500368 763

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939900144 762

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234712600115 761

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233441200074 760

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233440900317 758

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231961800003 757

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 230708000199 755

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233002400042 755

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233123800210 754

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231937500053 749

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231933800010 744

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234712600132 741

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234013300020 738

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939400183 737

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231935600202 734

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231417600061 731

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231216500081 730

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234712600152 724

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231937400076 723

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 230708000210 723

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233905500007 719

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 235311200013 717

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233906400212 716

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231936000025 715



Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233341300271 712

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231936300186 710

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231936300206 706

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231945900326 703

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231937500023 701

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231215000214 701

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231936600022 699

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231940000039 699

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231936000059 696

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939300151 694

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233625000286 693

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231959600005 692

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939300026 691

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231807200219 687

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 232133600094 685

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231936000070 683

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233441200050 683

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234014200121 682

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233625000339 682

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233343900009 681

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231215000047 681

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231011700218 675

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233440600024 670

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231936600139 668

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234534100151 667

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 230504300001 666

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231935700146 666

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939100350 665

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 234553900062 664

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231216100026 662

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231937900554 662

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231961800011 661

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231937900538 660

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 231939800097 657

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 233123800070 654

Administrim Biznesi me profile (Menaxhim,Marketing,Sipermarrje dhe Inovacion) 232630700089 653


